Radicaciéon Clase

47001418900720240006000 Ejecutivo Singular

47001418900720230075500 Ejecutivo Singular

47001418900720240004100 Ejecutivo Singular

47001418900720240005300 Ejecutivo Singular

47001418900720240005300 Ejecutivo Singular

47001418900720240004700 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 15

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 26 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Air E Jesus Buenaventura
Cortes
Banco De Occidente Fundacion Educativa
Santafe

Adriana Milena Pelaez
Naranjo, Hector Jaime
Colorado Hoyos, Gloria
Patricia Colorado Hoyos

Lisneida Celedon

Cooperativa De Ahorro
Y Credito Pio Xii De
Cocorna Ltda

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Distracom Sa

Lisneida Celedon

Jonathan Guillermo
Mejia Cortes

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

Obe9922d-d7f8-47e3-b1c9-b5dfdadc359d



Radicacién
47001418900720240004700

47001418900720240006200

47001418900720230003400

47001418900720240003800

47001405300720200043700

47001418900720240004300

47001418900720240004300

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 26

De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Distracom Sa

Ejecutivo Singular Sandra Patricia Caceres

Rodriguez
Ejecutivo Singular Sercol

Demandado

Jonathan Guillermo
Mejia Cortes

Ever Alberto Palacio
Mendez

Jully Paulyn Rovira
Manjarres, Jose Miguel
Caballero Manjarres,
Roberto Segundo Pefia

Molinares

Ejecutivo Singular Shirlys Maria Ariza Jose Armando Ortiz

Cueto Orozco
Procesos Toronto De Colombia Conjunto Residencial
Ejecutivos Limitada Parque De Bolivar Iv Ph
Procesos Banco Bancolombia Sa Carmen Maria Caballero
Ejecutivos Fernandez
Procesos Banco Bancolombia Sa Carmen Maria Caballero
Ejecutivos Fernandez

Fecha Auto
06/03/2024

06/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

Obe9922d-d7f8-47e3-b1c9-b5dfdadc359d



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Competencias Mdltiples 007 Santa Marta
<

&
s, 4
"c“l DE c®
Estado No. 26 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001418900720240005900 Sucesion De Otros. Y Otro Juana Bautista Martinez 06/03/2024 Auto Admite - Auto Avoca
Minima Cuantia Martinez
47001418900720240004200 Verbales De Lucy Arguello Campo Alfonso Castro Bravo 06/03/2024 Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Minima Cuantia

Numero de Registros: 15

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

Obe9922d-d7f8-47e3-b1c9-b5dfdadc359d



