



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 26 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720240006000	Ejecutivo Singular	Air E	Jesus Buenaventura Cortes	06/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720230075500	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Fundacion Educativa Santafe	06/03/2024	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
47001418900720240004100	Ejecutivo Singular	Cooperativa De Ahorro Y Credito Pio Xii De Cocorna Ltda	Adriana Milena Pelaez Naranjo, Hector Jaime Colorado Hoyos, Gloria Patricia Colorado Hoyos	06/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720240005300	Ejecutivo Singular	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Lisneida Celedon	06/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720240005300	Ejecutivo Singular	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Lisneida Celedon	06/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720240004700	Ejecutivo Singular	Distracom Sa	Jonathan Guillermo Mejia Cortes	06/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 15

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

0be9922d-d7f8-47e3-b1c9-b5dfdadc359d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 26 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720240004700	Ejecutivo Singular	Distracom Sa	Jonathan Guillermo Mejia Cortes	06/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720240006200	Ejecutivo Singular	Sandra Patricia Caceres Rodriguez	Ever Alberto Palacio Mendez	06/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720230003400	Ejecutivo Singular	Sercol	Jully Paulyn Rovira Manjarres, Jose Miguel Caballero Manjarres, Roberto Segundo Peña Molinares	05/03/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso
47001418900720240003800	Ejecutivo Singular	Shirlys Maria Ariza Cueto	Jose Armando Ortiz Orozco	06/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001405300720200043700	Procesos Ejecutivos	Toronto De Colombia Limitada	Conjunto Residencial Parque De Bolivar Iv Ph	06/03/2024	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
47001418900720240004300	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Carmen Maria Caballero Fernandez	06/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720240004300	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Carmen Maria Caballero Fernandez	06/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 15

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

0be9922d-d7f8-47e3-b1c9-b5fdfadc359d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 26 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720240005900	Sucesion De Minima Cuantia	Otros. Y Otro	Juana Bautista Martinez Martinez	06/03/2024	Auto Admite - Auto Avoca
47001418900720240004200	Verbales De Minima Cuantia	Lucy Arguello Campo	Alfonso Castro Bravo	06/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 15

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

0be9922d-d7f8-47e3-b1c9-b5dfdadc359d